
 

 

 

Dz-02.0021.1.36.2023 
 

 

Uchwała Nr Z/324/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 07 listopada 2023 roku  

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a-c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Deleguje się członka Rady Dzielnicy II Grzegórzki Jarosława Świecha do udziału w komisji 

powołanej przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie do odbioru nasadzeń w ramach 

zadania pn.”Rekultywacja terenów zieleni, pielęgnacja wraz z nasadzeniami”, w dniu 08 

listopada 2023 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem email: Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie. 


